
  
 

２００８年７月１６日 （水） №1591 今期第 3号 

 
 

 本日の例会  

活動方針・事業計画Ⅱ 中井良、中井秀、各委員

長 
出席表彰            湯川委員長 

 次の例会  ７月 23 日（水） 
テーブルミーティング リーダー 西溪委員長 
  ～交換学生の受入れ協力について～ 

 先週の例会記録   7月 9 日（水） 
◇卓話 活動方針・事業計画Ⅰ 道村、坂上、井上、

湯川、竿本、利光、西溪、稲田 各委員長 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(7/9) 18 名 81.82% 
 先々週出席(6/25) 20 名 95.24% 
◇Ｓ.Ａ.Ａ. 
主井知子君 3RC 訪問終わりました。ご協力頂きま

した乾、寺坂、中筋様ありがとうございました。利光

慎二君 湯川紘司君 活動方針・事業計画発表の喜

び。乾 昌彰君 和歌山ｱｾﾞﾘｱ RC 訪問に際し主井会

長に大変お世話になりありがとうございました。中筋

正浩君 和歌山中RC を訪問して参りました。主井会

長には色々と御世話になってありがとうございまし

た。中井秀行君 乾 昌彰君 平 秀行君 湯浅富夫

君 竿本秀雄君 坂上 悟君 田中敬彦君 井上潤

二君 写真の御礼。 

＊＊交換学生・マイケル ヒロナカ君歓迎会＊＊ 

2008 年８月１日（金）18：00～ 

於、県文 2F“フローラ” 

 

＊会長報告＊            主井知子 

皆様こんにちは。まもなく梅雨明けです。向暑の

折柄皆様どうぞお体をご自愛下さい。本日は米山

奨学生、段さんが出席されています。7 月 15 日～

8 月 22 日まで一時帰国されます。久しぶりの故郷

を楽しんできて下さい。先週より市内 3RC を訪問

させて頂きました。他クラブの良いところを取り

入れ今後のクラブ運営に役立たせたいと思いま

す。ご同行頂きました乾、寺坂、中筋様お忙しい

中ありがとうございました。また過日市内会長幹

事会に寺坂幹事と出席し IMのPRをさせて頂きま

した。 

国際大会でコンコードダイアブロ RC のキャスパ

ー様ご夫妻とお会いし夕食をご馳走になりとても

楽しいひと時を過ごさせて頂きました。西溪様に

お願いし御礼のお電話をして頂きました。遅くな

りましたがご報告申し上げます。今夏の交換学生

の来日も大変楽しみです。皆様ご協力の程お願い

致します。 
＊幹事報告＊            寺坂義章 
★《今月のお知らせ》を配布させて頂きます。できる

だけ月初めにクラブ行事・地区行事・サイン受付のご

案内などをお知らせして行きたいと思います。お目通

し下さい。★和歌山県福祉保健部より「ダメ。ゼッタ

イ。」国連支援募金運動に対するご協力のお願いが参

りました。ポスターと募金箱を予備席に設置していま

す。お帰りの際にご協力をお願い致します。★回覧／

会員名簿、休日連絡網・・・ご訂正等ありがとうござ

いました。次週お配り致します。 

 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 主井知子   幹事 寺坂義章 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井良明 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200８-200９年度 国際ロータリーのテーマ 

 

夢をかたちに 


